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
Menţionăm că serviciile noastre de medicina muncii sunt oferite atât la sediul Menţionăm că serviciile noastre de medicina muncii sunt oferite atât la sediul 
cabinetului cât şi la sediile unităţilor angajatoare.cabinetului cât şi la sediile unităţilor angajatoare.

ATENŢIE!ATENŢIE!
 Serviciile de medicina muncii nu pot fi efectuate decât de un centru autorizat  Serviciile de medicina muncii nu pot fi efectuate decât de un centru autorizat 
în acest sens, conform HG 335/2007, Legii securităţii şi sănătăţii în muncă 319/2006 în acest sens, conform HG 335/2007, Legii securităţii şi sănătăţii în muncă 319/2006 
şi Codul muncii. şi Codul muncii. 
 Serviciile de medicina muncii nu pot fi efectuate de medical de familie ci numai  Serviciile de medicina muncii nu pot fi efectuate de medical de familie ci numai 
de un medic specialist de medicina muncii, conform HG 335/2007, Legii securităţii şi de un medic specialist de medicina muncii, conform HG 335/2007, Legii securităţii şi 
sănătăţii în muncă 319/2006 şi Codului sănătăţii în muncă 319/2006 şi Codului muncii. muncii. 
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Adresa: str. Constantin
Brâncoveanu, nr.3

fostul sediul al Gardienilor
Publici Giurgiu.
     Telefon/Fax:
0246.22.04.23

e-mail:
giurgiuveanul@yahoo.com

*Vând apartament, trei camere, str. Negru-Vodă, bl. 28, sc. B, ap. 21, locali-
tatea Giurgu, județul Giurgiu. Relații la 0766591626, după orele 16.30.

*Vând garsonieră et. 4, șoseaua Sloboziei, zona Cet, mobilată complet. Preț 
11.000 Euro negociabil. Relații la 0762132901.

*Vând apartament cu 3 camere central în bloc Romarta decomandat. Relații 
la telefon, 0745.556.629.

DIVERSE

SC GHE. Ștubeanu SRL cu sediul în Giurgiu, 
b-dul Mihai Viteazu Bl. 208/3S1 SC. D, parter, 
angajează ospătar, bucătar, cameristă hotel. 

Relații la telefon 0732 320000.

ANGAJARE

SC R si C SILVIANA SRL angajează 
doi muncitori  confecționer prelucră-
tor in industria textila. Relații la telefon 
0769218992.

ANGAJARE

SC AGRO DEAL SRL cu sediul în sat 
Mogoșești, com. Adunații Copaceni,  
nr.18, judetul Giurgiu angajează pe pe-
rioada nedeterminata  mecanic utilaj. 
Relații suplimentare, la sediul societății.

ANGAJARE

C&A Prest 75 SRL cu sediul in com.
Gradinari,sat Zorile,jud Giurgiu,str Scolii 
202.Ofera 25 de posturi muncitori ne-
calificati in constructi.Persoanele intere-
sate pot contacta Prodan Ionela Jenica 
0755010904.

ANGAJARE

www.giurgiuveanul.ro

DIVERSE
* Cursuri de Kara-
te Kyokushin și Ai-
kydo antrenor Bol-
dei Mihai 2 DAN 
Karate Kyokushin 
și 1 DAN Aikydo. 
0726.740.117.

*Vand teren Com. 
Daia, 2500 m pa-
trati; nr. cadastral 
464, tarla 69, par-
cela 29, la strada. 
10 euro/m patrat; 
tel. 0726750791

* Vând teren in-
travilan în zona 
magazin Penny, 
cu deschidere di-
rect în b-dul Miron 
Nicolescu. Pre-
ţul de la 45 euro/
mp - 75 euro/mp. 
0 7 6 5 . 5 7 5 . 2 2 6 , 
0722.392.608.

* Vând teren lân-
gă EUROCAR 
12.000 m, preţ 90 
euro/m negocia-
bil. Relaţii la tele-
fon 0723.951.766

* VÂND TEREN 
ZONA ŞOSEAUA 
PRIETENIEI LÂN-
GĂ TOTAL EURO 
C O N S T R U C T 
5000 m2 DES-
CHIDERE 25 m2 
STRADAL 150E/
m2 0722.399.980.

* Vând teren ara-

bil 0,83 ha ex-
travilan Giurgiu, 
afl at în arendă la 
fostul CAP 9 Mai. 
0722948208.

* Vând teren intra-
vilan în comuna 
Stăneşti la circa 
300 m de Primă-
rie, în suprafaţă 
de 2400 mp şi 
teren în Giurgiu, 
7000 mp, la ie-
şire, pe Şosea-
ua Alexandriei, 
deschidere 16 m. 
0723.167.212.

* Vând teren in-
travilan 700 m2, 
23  deschidere 
drum, 30 euro 
m2 strada Negru 
Vodă.0722996182

* Vând teren in-
travilan, supra-
față 3.300 mp, 
cu posibilitate 
de racordare la 
apă canalizare 
și energie elec-
trică, str. Drumul 
Stăneștiului, nr. 
20, Giurgiu. Mo-
mentan pe loc se 
afl ă viță de vie și 
pomi fructiferi. Tel. 
0 7 3 4 . 3 9 8 . 0 9 3 , 
0762.658.275.

* Vând teren in-
travilan în Giur-
giu, zona Giurgiu 

Nord, suprafață 
2050 mp deschi-
dere 60 m liniari 
la șosea asfaltată 
pentru livadă, vilă, 
garaje, bază auto 
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
gă durată). Telefon: 
0731501760.

ÎNCHIRIERI

7 noiembrie 2024 7 noiembrie 2024
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Vând casa în Giurgiu strada Videle, nr 19: 4 ca-
mere, bucătărie, put în curte, cămară, magazie, 
suprafață totala 155mp, pret 25.000 euro nego-
ciabil, mai multe detalii la nr tel. 0761559771.

VÂNZARE

De vânzare teren 1200 mp, casă de va-
canţă din lemn cu toate utilităţile, foişor de 
lemn, solar, grădină cu flori, livadă, situată 
în Giurgiu, în spatele TEC, ŞOSEAUA PRI-
ETENIEI. Preţ 40000 euro. Relaţii la tele-
fon:0744488576.

VÂNZARE

Vând apartament cu două camere, et. 3 cen-
tru. Tel. 0723239289

VÂNZARE

Vând casă în comuna Oinacu, sat Branistea, 
suprafaţă totală 2600 mp. Preţ negociabil. Re-
laţii la telefon: 0727071346.

Vând teren intravilan suprafaţă 2000 m2, 
situat în municipiul Giurgiu, strada 1 De-
cembrie 1918. Preţ: 15000 euro. Relaţii la 
telefon:0755577740.

VÂNZARE

VÂNZARE

Vând apartament cu patru camere, etaj 1, 
scara E, apartament 71/1D, situat în Giur-
giu, șoseaua București. Relatii la telefon: 
0765686658.

VÂNZARE

Ofer spre închiriere apartament cu 3 ca-
mere liber complet mobilat etaj 4 zona 
Oinac.  Preț 1100 RON, negociabil. Tele-
fon 0787284833.

ÎNCHIRIERE

Vand apartament ultracentral situat in 
Giurgiu,str.Bucuresti,bl 9/300,etaj 6 din 
8(vis a vis de Catedrala Adormirii Mai-
cii Domnului)-suprafata 92 mp-4 camere 
,bucatarie,baie,baie de serviciu,hol cen-
tral mare,3 balcoane din care 2 strada-
l(totul decomandat),centrala pe gaze si 
sistem de incalzire nou,aer conditionat,-
termopane,lift bloc-vedere pe ambele 
parti.
Tel:0721291375.

VÂNZARE

Vand apartament ultracentral situat in Giurgiu,str.Bucuresti,bl 9/300,etaj 
6 din 8(vis a vis de Catedrala Adormirii Maicii Domnului)-suprafata 92 
mp-4 camere ,bucatarie,baie,baie de serviciu,hol central mare,3 balcoa-
ne din care 2 stradal(totul decomandat),centrala pe gaze si sistem de 
incalzire nou,aer conditionat,termopane,lift bloc-vedere pe ambele parti. 
Tel:0721291375.

VÂNZARE

PRODUCT AND SALE SRL, angajează 40 de muncitori în construcții. Relații 
la telefon 0722840755.

ANGAJARE

RBC producție publicitară ANGAJEAZĂ!

Vând teren intravilan în localitatea Daia. Suprafața 800 mp cu dependințe tre-
cute pe cadastru. Sursa de apa pentru irigat grădină(pârâu). Preț 6000 de euro. 
Relații la telefon 0722592664.

VÂNZARE

Vând casa în localitatea Daia sau schimb cu garsoniera București + di-
ferență. Sursa de apa irigat pârâu, fântână proprie (put) opt camere. Su-
prafața totală teren + casa 1000 mp. Preț  16 500 euro. Relații la telefon 
0722592664.

VÂNZARE

BETCO TECHNOLOGY SRL ANGAJEAZĂ

BETCO TECH-
NOLOGY SRL 
ANGAJEAZĂ

Descriere

Despre noi:

Salile de jocuri 
de noroc Bet-
co sunt in pli-
na dezvoltare, 
ne dorim sa ne 
marim echipa 
cu oameni po-
zitivi, muncitori 
si responsabili.

Cautam coleg/a 
pentru locatia 
noastra din Mu-
nicipiul Giurgiu, 
Judet Giurgiu.

Hai la noi in 
echipa, iti ofe-
rim urmatoare-
le:

– Un program 
flexibil

– Pachet sa-
larial complex 
si motivant, 

cuprinzand un 
contract de 
munca pe dura-
ta nedetermina-
ta cu un salariu 
care include 
diverse sporuri 
(per formanta, 
ore suplimenta-
re, zile de sar-
batoare legala 
etc) -2500 lei

– Tichete de 
masa

– Tips-uri sub-
stantiale

– Posibilitati de 
promovare in 
interiorul gru-
pului in diverse 
pozitii/departa-
mente

– Uniforma asi-
gurata de com-
panie.

Ce vei avea de 
facut ?

Supravegheto-
rul sala de jo-

curi are un rol 
cheie in com-
pania noastra 
deoarece inter-
actioneaza di-
rect cu clientii.

Vei avea urma-
toarele atributii:

Î n t âmp ina rea 
clienților în sala 
de joc si servi-
rea cu bauturi 
din produsele 
de protocol.

Plata câștigu-
rilor obținute 
la aparatele de 
joc.

C o m u n i c a r e a 
si ascultarea 
nevoilor clien-
tilor, pentru un 
confort optim in 
sala de jocuri.

Alte atributii de 
rutina zilnica a 
salilor de jocuri.

Noul angajat in 
echipa noastra 

poti fi chiar tu 
daca:

– Stii sa fii po-
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
Florești-Stoenești, pe o perioadă de 60 de zile calendaristi-
ce, conform art. 14 alin.(1) și (2) din Legea cadastrului și a 
publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare.
Dată de început a afișării:  14.11.2024
Dată de sfârșit a afișării:    12.01.2025
Adresa locului afișării publice: Sediul Primăriei Florești-Sto-
enești, str. 1 Decembrie 1989, nr. 123, sat Stoenești, com. 
Florești-Stoenești, județ Giurgiu.
Cererile de rectificare a documentelor tehnice vor putea fi de-
puse la Sediul Primăriei Florești-Stoenești și pe site-ul ANCPI.
Informații privind Programul Național de Cadastru și Carte 
Funciară se pot obține pe site-ul ANCPI la adresa http://www.
ancpi.ro/pnccf/ .

ANUNȚ
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De vânzare teren intravilan 4395 
mp situat în Giurgiu, șos Bălă-
noaiei 2, cu acces la toate utilită-
țile. Cadastru și intabulare. Preț 
cu TVA 15 euro. Telefon contact 
0761380999.

DE VÂNZARE

Închiriez apartament cu două camere 
, sectorul 3, lânga parcul I.O.R. dotat 
cu toate utilităţile. Relaţii la telefon: 
0720057373.

Vand miere polifloră din stupina pro-
prie.Preț 25 lei/kg. Tel. 0729812479, 
Email: alexandru.apicole@gmail.
com.

ÎNCHIRIERE

VÂNZARE

*Vând vilă P+1 
la roșu acoperi-
tă cu tablă, gea-
muri termopan, 
parterul adus la 
glet, apă curen-
tă, canalizare, 
gaze pe stradă, 
teren 200 mp, 
situată pe șo-
seaua Alexandri-
ei. Preț 16.500 
Euro. Telefon: 
0721301443.

*Vând casă în 
municipiul Giur-
giu situată pe 
Bulevardul I.C. 
Brătianu, com-
pusă din șase 
camere+anexe, 
suprafață lo-
cuibilă 220 mp, 
anexe de 91 mp. 
Suprafața tota-
lă a curții este 
de 360 mp. Apă 
curentă, electri-
citate și posibi-
litate de racor-
dare la gaze. 
Detalii la telefon: 
0 7 3 4 9 3 6 11 9 , 
0732596069.

*Vând teren in-
travilan situat pe 
șoseaua Bălă-
noaiei. Telefon: 
0722254267.

*De vânzare 
apartament cu 

două camere, 
șoseaua Bucu-
rești, bl. 71/D, et. 
4, multiple îmbu-
nătățiri, relații la 
tel. 0764138605.

*Vând garsoni-
eră strada Ne-
gru Vodă, bloc 
240 G, etaj 1. 
Preț negocia-
bil 13.000 euro. 
Relații la telefon 
0724763029.

*Vand apar-
tament 3 ca-
m e r e - d e c o -
mandat,balcon 
stradal,68 mp,e-
taj 1 situat in 
str.1 decembrie 
1918(langa fos-
tul Danubius). Cu 
trei spatii de de-
pozitare la interi-
or este pretabil si 
desfasurarii acti-
vitatii unei firme. 
Relatii la telefon: 
0721 291 375.

*Vand aparta-
ment două ca-
mere, 60 mp, 
parter înalt, 
i m b u n ă t ă ț i t , 
mobilat, cen-
trală proprie, 
lângă Mall Vi-
tan. Preț 75.000 
E. Relații la tel. 
0723180300.

DIVERSE

7 noiembrie 2024 7 noiembrie 2024

Vand apartament cu patru camere zona Milan, bloc B2 cu vedere pe 3 parti, supra-
faţa 92 mp, doua balcoane etaj 2. Telefon 0763095232.

VÂNZARE

PFA Dragulin Sorin Mihai,CUI 41909343 cu sediul în Com. Toporu str. Gării 
nr. 34 jud. Giurgiu, comercializează următoarele produse: 
-mazare păstăi
-tomate
-floarea soarelui
-orz
-grau
Pentru mai multe detalii vă așteptăm la sediul firmei sau la tel 0726205061

ANUNȚ

EUROMOBILA PROD S.R.L cu sediul în Giurgiu, strada Muntenia nr. 5 angajează 
tamplari, tapiteri, sudori, cusatoare și muncitori necalificați.

Cumpărăm cărți și viniluri din orice domeniu, vechi și noi. Ne deplasăm gratuit oriun-
de în țară și facem plata pe loc. Telefon: 0213081796.

ANGAJARE

ANUNȚ

PRODUCT AND SALE SRL, angajează 40 de muncitori în construcții. Relații la telefon 
0722840755.

ANGAJARE

Ferma Firimita V  Petrisor  IF vinde mere din producția proprie. Relații la tel 
0760742910.

VÂNZARE

II DRAGULIN ANDREEA FLORENTINA  comercializează Miere naturala  Rapiță 
la 25 ron/kg. și Poliflora la 25 ron/ kg. Relatii la tel. 0762896111 sau 0765174471. 
Livram și la domiciliul clientului minim 3 kg.

VÂNZARE

*Vând apartament, trei camere, str. Negru-Vodă, bl. 28, sc. B, ap. 21, locali-
tatea Giurgu, județul Giurgiu. Relații la 0766591626, după orele 16.30.
*Vând garsonieră et. 4, șoseaua Sloboziei, zona Cet, mobilată complet. Preț 
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